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Sis kompaktais USB-C ladétajs nodrosina 2 arkartigi atrus USB-C portus, lai uzladétu
ierices. Varat izveleties izmantot vienu no portiem ar pilnu 65 W jaudu, kas ir
pietiekami, lai uzladetu lielako dalu klépjdatoru ar USB-C savienotaju. Varat arl
izmantot abus portus vienlaicigi, tac¢u tada gadijuma jauda tiks sadalita, kas var
noderét, pieméram, vienlaicigi uzladejot viedtalruni un planSetdatoru vai timekla
klepjdatoru. Apstiprinats ka droSs un iestradats ugunsdrosa korpusa.
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Sandberg AC Charger Dual USB-C PD65W EU

£ Specifikacijas

Input 230V AC from standard EU wall socket

Output Power: 65 W (Total max).

PPS: 3.3 - 11.0 V/5.0A

Output USB-C, port 1: 5V/3A, 9V/3A,12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A (65W Max)
Output USB-C port 2: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W Max)

Output USB-C port 1+2: 45W+18W (63W Max)

Size: 93.1 x 35.5 x 35.5mm

Fireproof PolyCarbonate housing

GaN III Charger
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* Fast Charge by USB-C
* Compact & Partable

*
’.: Iepakojuma informacija
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AC Charger Dya USBC PD6SW £y

=
@
2
T
&
€
o

1 Sandberg AC Charger Dual USB-C PD65W EU

Augstums (cm)
Platums (cm)
Dzilums (cm)
Svars (g)

Produkts
3.55
3.55
9.31

115.00

Paka
16.40
8.10
4.10
170.00

www.sandberg.world/product/ac-charger-dual-usb-c-pd65w-eu
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